
GórDcARF Alšova 240,418 01 Bí|ina
kancelář: Emilie Dvořákové 2035, 415 01Teplice
tel.: +420 703 620 399
e-mail : info@goodcare.czJsme tam, kde nás lidé potřebují...

Ceník pečovatelské služby
účinný od 01. 01.2025

Ceny jsou stanoveny dle zákona č. LO8/2OO6 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších
PředPisŮ a vyhláŠky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
o sociálních sluŽbách. U cen uvedených za hodinu se výše úhrady odvíjí za skutečně
spotřebovaný čas a částka je dle času přepočítána.

vymezení činnosti

cena

více než

80 hod.

/ měsíc

méně než

80 hod.

/ měsíc
Základní sociální poradenství 0,- / úkon

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 1,45,- /hod. 165,- /hod.
Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 145,- /hod. 165,- /hod.
Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu
ve vnitřním prostoru L45,- lhod. 165,- /hod.

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík t45,- /hod. 165,- /hod.

Pomoc při úkonech osobní hygieny t45,- /hod. 165,- /hod.
Pomoc při základní péči o vlasy a nehty, mytívlasů, drobná
úprava, fénování 1,45,- lhod. 165,- /hod.

Pomoc při použití WC L45,- /hod. 165,- /hod.
Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy
Pomoc při přípravě jídla a pití L45,- /hod. L65,- /hod.
Příprava, ohřátí a podání jídla a pití (snídaně, oběd, večeře) L45,- lhod. 165,- /hod.
Pomoc při zajištění chodu domácnosti
Běžný úklid a údržba domácnosti (zametenl utření práchu,
luxování, mytí nádobí a sociálního zařízení, vynesení odpadků,
přestlání a ustlání lůžka)

L45,- lhod. 165,- /hod.

pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti (př. sezonního
úklidu, úklidu po malování) L45,- /hod. 165,- /hod.

Donáška vody L45,- /hod.. 1,65,- lhod.
Topení v kamnech včetně donášky a přípravy t"e'"./ldržb.
topných zařízení L45,- lhod. 765,- /hod.

Běžné nákupy (v místě bydliště: nejbližší prodejna) a pochůzky
(lékař, lékárna) I45,- /hod. 165,- /hod.

Stránka 1 z 3tčo:o+ogsggz
lDDS: 16hrrsd

bankovní spojení: ČSOB, a. s.
číslo účtu: 344654155/0300

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu



Velký nákup, například týdenní nákup, nákup ošacení
a nezbytného vybavení domácnosti

t70,-/úkon

Praní a žehlení ložního prádla, popřípadě j;h" d.bré 
"pr*y

tOO,-/kg
Praní a žehlení osobního prádla, popřípadě jeho drobné opravy L00,-/kg
Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři
a doprovázení zpět I45,- /hod. 165,- /hod.

Doprovázení dospělých do školy, Srotsier,o .arirenL
zaměstnánL k lékaři, na orgány veřejné moci a instituce
poskytujícíveřejné služby a doprovázení zpět

1,45,- /hod. 165,- /hod.

Pomoc při uplatňování práv, opraunÉnY.t oilr^i a prioUrtarávániosobních ,a-iffiii
Pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv
a oprávněných zájmů t45,- lhod. 165,- /hod.

Pomoc při vyřizování běžných záležitostí I45,- /hod. 165,- /hod.
Pomoc Při zajiŠtění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném sociálním prostředí
Dohled, aby osoba závislá na pomoci nezpůsobila ohrožení sobě
ani svému okolí 1,45,- /hod, ].65,- /hod.

G6rDcARF Alšova 240, 4t8 01 Bílina
kancelářl Emilie Dvořákové 2035, 415 01Teptice
tel.: +420 703 620 399
e-mail : info@goodcare,czJsme tam, kde nás lidé potřebují.,.

lnformace k Ceníku pečovatelských úkonů

(1) Maximální výše úhrady za poskytování pečovatelské služby činí:
dle § 6 odst. 2 vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
o sociálních službách v platném, znění
1. 165 KČ za hodinu, pokud se služba osobě poskytuje v rozsahu nepřevyšujícím 80 hodin
měsíčně,

2. L45 KČ za hodinu, pokud se služba osobě poskytuje v rozsahu vyšším než 80 hodin měsíčně;
netrvá-li poskytování těchto Úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, celou hodinu,
výše úhrady se poměrně kráť.

PeČovatelská sluŽba se poskytuje bez úhrady (týká se pouze základních činnosť):
dle §75 odst. 2 písm. a) až e) zákon a č. 10812006 Sb. o sociálních službách, v platném znění
a) rodinám, ve kterých se narodily současně 3 nebo více děť, a to do 4 let věku těchto děť,
b) účastníkům odboje,
c) osobám, které jsou ÚČastny rehabilitace podle zákona č. ltgl7gg0 Sb., o soudní rehabilitaci,
ve znění zákona Č. 47lt99l Sb., nebo u nichž bylo odsuzující soudní rozhodnuť pro trestné činy
uvedené v § 2 zákona č. LI9/I99O Sb., ve znění zákona č.47/tg% Sb., zrušeno přede dnem
jeho účinnosti, anebo byly účastny rehabilitace podle § 22 písm. c) zákona č. 82/1968 Sb.,
o soudní rehabilitaci, jestliŽe neoprávněný výkon vazby nebo trestu odněť svobody činil celkem

tčo: o+ogsggz
lDDS: r6hrrsd

bankovní spojení: ČSOe, a. s.
číslo účtu: 344654155/0300

Stránka 2 z 3



G69DcARF Alšova 24O, 4L8 01 Bílina
kancelář: Emilie Dvořákové 2035, 415 01Tep|ice
tel.: +420 703 620 399
e-mail : info@goodcare.czJsme tam, kde nás Iidé potřebují..,

alesPoň ].2 měsícŮ, popřípadě méně, pokud tento výkon měl činit 12 měsíců, avšak skončil
ze zdravotních důvodů před uplynuťm 12 měsíců,
d) osobám, které byly zařazeny v táboře nucených prací nebo v pracovním útvaru,
jestliŽe rozhodnutío tomto zařazení bylo zrušeno podle § 17 odst. ]. zákona č.87ltggl,sb.,
o mimosoudních rehabilitacích, anebo ve vojenském táboře nucených prací, jestliže rozkaz
o jeho zařazení do tohoto tábora byl zrušen podle § 18 odst. 1 zákona č. 87ltggt Sb.,
ve znění zákona Č.267/1992 Sb. a zákona č.78/L998 Sb., anebo v centralizačním klášteře
s reŽimem obdobným táborŮm nucených prací, pokud celková doba pobytu v těchto zařízeních
Činila 12 měsícŮ, popřípadě méně, pokud tato doba měla činit 12 měsíců, avšak skončila
ze zdravotních důvodů před uplynuťm ].2 měsíců,
e) PozŮstalým manŽelŮm (manželkám) po osobách uvedených v písmenech b) až d) starším
70let.

Vydáno s účinnosť od 01. 0L. 2025

á/
Mgr. Karolina Wankovská, DiS., v. r.
ředitelka Good Care, z. s.

tčo:o+ogsglz
lDDS: r6hrrsd

bankovní spojení: ČSOg, a. s.
číslo účtu: 344654155/0300

Stránka 3 z 3


